
Vyhotoveno: 26.06.2023  09:49:26Strana 1/3

A

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný

Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor

Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Podíl

Druh pozemku

B

Obec Černá u Bohdanče, č.p. 156, 53341 Černá u Bohdanče 00580601
Vlastnické právo

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Obec Černá u Bohdanče, č.p. 156, 53341 Černá u BohdančePro: 00580601RČ/IČO:

Smlouva o bezúplatném převodu  ze dne 01.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.06.2023 12:27:27. Zápis proveden dne 23.06.2023.

o

V-5328/2023-606

Pozemky

     123/112
     129/2
     545/11

3291
7421
11

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice

tel.: 466023111, e-mail: kp.pardubice@cuzk.cz, ID dat. schránky: w86ierb

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-5328/2023-606

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Pardubický kraj, 
Katastrální pracoviště Pardubice, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-5328/2023-606 proveden 
vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 23.06.2023, a to s právními účinky k 01.06.2023.
Vklad byl proveden podle listiny: Smlouva o bezúplatném převodu

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:

Katastrální území:

List vlastnictví:

List vlastnictví:

743844 Černá u Bohdanče

743844 Černá u Bohdanče

10001

672

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Nezměněný stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Čechovo nábřeží 1791, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 26.06.2023  09:49:26Strana 2/3

A

Parcela

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

Druh pozemku

B

B

Stavoka Kosice, a.s., č.p. 130, 50351 Kosice

Bareš Václav Ing., č.p. 70, 50351 Kosice

25275119

540911/1103

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Nemovitosti

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

E

E

Listina

Stavoka Kosice, a.s., č.p. 130, 50351 Kosice

Stavoka Kosice, a.s., č.p. 130, 50351 Kosice

Pro:

Pro:

25275119

25275119

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2006.

Smlouva kupní  ze dne 18.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2008.

o

o

V-4910/2006-606

V-8577/2008-606

Pozemky

Pozemky

     129/2
     545/11

     123/112

7421
11

3291

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

Katastrální území:
List vlastnictví:

743844 Černá u Bohdanče
841

Zrušený stav

Nezměněný stav

Zrušený stav

Zrušený stav

Zrušený stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

B1

C

D

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 26.06.2023  09:49:26Strana 3/3

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice
Novotná Zuzana

Podpis, razítko:


		2023-06-26T12:36:45+0200


		2023-06-26T12:37:20+0200
	Unknown signer ee6e384d450eca3fdd45c79f0a26fd97f7c68ce3




